
Ježek se má

František Ringo Čech

Ježek, ježek, ježek se má, že před tebou ho, milá, bodliny chrání
ježek, ježek, ježek se má, může se smát a říkat, tak se poť
ježek, ježek, ježek se má, i když jsi zlá, může si spát
ježek, ježek, ježek, ježek se má, na něj jsi moc krátká
ježek, ježek, ježek, ježek se má, na něj jsi krátká.

Tak jen se kroť a usmívej, o lásce rozjímej,
víš, nesluší se dívce spílat muži svému,
tak jen se kroť a usmívej, je ráno,
dobré, dobré ráno je tu dámo, tak budiž nám přáno.

Želva, želva, želva se má, že před tebou, milá, ji pevný krunýř chrání
želva, želva, želva se má, může se smát a říkat, tak se poť
želva, želva, želva se má, i když jsi zlá, může si spát
želva, želva, želva, želva se má, na ní jsi moc krátká
želva, želva, želva, želva se má, na ní jsi krátká.

Víš, jsi krásná, ale jen když se usmíváš,

víš, nesluší se dívce spílat muži svému,
tak jen se kroť a usmívej, je ráno,
dobré, dobré ráno je tu dámo, tak budiž nám přáno.

Ryba, ryba, ryba se má, že před tebou, milá, ji hlubina chrání
ryba, ryba, ryba se má, může si plout a mlčet, tak se poť
ryba, ryba, ryba se má, tak na ni mluv, když je němá
ryba, ryba, ryba, ryba se má, na ni jsi moc krátká
ryba, ryba, ryba, ryba, želva se má, na ni jsi krátká.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

